

Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų
I priedas

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma)

Rokiškio r. Juodupės gimnazija
(švietimo įstaigos pavadinimas)
Dainora Mineikienė
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2023-01-10 Nr. _____
(data)
Juodupė
(sudarymo vieta)

**I SKYRIUS
STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS**

Rokiškio r. Juodupės gimnazijoje (toliau – Gimnazija) 2022 m. gruodžio 31 d. mokėsi 217 mokinių, dirbo 28 mokytojai, 4 pagalbos mokiniui specialistai, 6 mokytojo padėjėjai, 2 pailgintos grupės auklėtojai, 1 bibliotekininkas.

Juodupės gimnazijoje 2022 m. ugdyti 65 mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių. 52-jų mokinių gebėjimai įvertinti Rokiškio r. savivaldybės pedagoginėje psichologinėje tarnyboje, o 13 mokinių švietimo pagalbą (logopedo) skyrė gimnazijos Vaiko gerovės komisija (toliau – VGK). Logopedo pagalbos reikmė nustatyta 48 mokiniams, pagalba teikta 40 mokinių. Specialiojo pedagogo pagalbos reikmė nustatyta 45 mokiniams, teikta 30 mokinių. Mokiniai, kurie negavo sistemingos logopedo ir specialiojo pedagogo pagalbos, buvo epizodiškai konsultuoti logopedo bei specialiojo pedagogo. Šių mokinių ugdymosi pasiekimai bei sunkumai aptarti su tėvais, mokytojais. Teiktos individualios specialistų konsultacijos mokiniams ir jų tėvams. Socialinio pedagogo reikmė nustatyta ir pagalba teikta (epizodinė, trumpalaikė, ilgalaikė, nuolatinė) 43 mokiniams. Socialinio pedagogo pagalba ir konsultacijos teiktos mokiniams, turintiems lankomumo, pažangumo, elgesio problemų. Sprendžiant mokiniams kylančias problemas, bendradarbiauta su klasių vadovais, mokytojais, mokinių tėvais. Ieškoti ir surasti tinkamiausi problemų sprendimo būdai. Psichologo pagalba nustatyta ir teikta 34 mokiniams. Savarankiškai dėl psichologo konsultacijų kreipėsi 12 neturinčių 16 metų mokinių ir 6 mokiniai, gavę tėvų sutikimus. Teikta epizodinė, trumpalaikė, ilgalaikė ir nuolatinė pagalba mokiniams, turintiems elgesio, emocinių, mokymosi, bendravimo su bendraamžiais ar šeimos nariais sunkumų, įvairių krizinių situacijų, pasikeitusių valgymo, miego ar žalingų medžiagų vartojimo įpročių. Bendradarbiauta su mokytojais, klasių vadovais, mokinių tėvais. Teiktos individualios konsultacijos priimant tinkamus elgesio problemų sprendimo būdus.

Gruodžio 31 d. pailgintą grupę lankė 34 Rokiškio r. Juodupės gimnazijos pradinė klasių mokiniai.

Rokiškio r. Juodupės gimnazijos neformaliojo švietimo skyriuje (toliau – Gimnazijos NŠS) 2022 m. gruodžio 31 d. mokėsi 96 mokiniai, dirbo 5 mokytojai. Skyriuje mokiniai mokosi pagal 11 programų, iš jų 6 FŠPU (formalųjį švietimą papildančio ugdymo) – tai pradinė dailės, pagrindinė dailės, pradinė šokio, pagrindinė šokio, pradinė muzikinė ir pagrindinė muzikinė FŠPU programos

ir 6 NVŠ (neformaliojo vaikų švietimo) – tai jaunojo keramiko, savignyos sporto (dziudo/sambo) meno, tinklinio, šiuolaikinio šokio ir pramoginių šokių (valso) NVŠ programos.

2022 m. gimnazija šventė tris jubiliejus:

- prieš 95 metus įkurta mokykla,
- prieš 65 metus išleista pirmoji abiturientų laida,
- prieš 25 metus mokyklai suteiktas gimnazijos statusas.

Rokiškio r. Juodupės gimnazijos strateginis planas sudarytas 2020–2022 metų laikotarpiui. Strateginis tikslas (pagal Rokiškio rajono strateginį plėtros planą iki 2022 m.) DIDINTI ŠVIETIMO SISTEMOS KOKYBĘ IR PRIEINAMUMĄ, VAIKŲ IR JAUNIMO UŽIMTUMĄ.

Gimnazijos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai:

PRIORITETAI (strateginiai tikslai):

I. Gerinti ugdymo(si) kokybę ir stiprinti emocinį intelektą, kuriant mokinių poreikius atitinkančią aplinką.

Įgyvendinant šį strateginį tikslą buvo parengti 2022–2023 m. m. pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų, individualūs ugdymo ir pagalbos mokiniui (mokiniam, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių) planai 2022–2023 m. m. taip pat mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, parengtos rašto darbų bei atsiskaitymo žodžiu vertinimo pritaikymo rekomendacijos lietuvių k. ir literatūros pamokose. Vesti individualūs pokalbiai, numatytos pagalbos mokiniams kryptys. Nuosekliai stebima pažanga ir lankomumas, informuojami tėvai. Įgyvendinant šį strateginį tikslą Metodinė taryba (toliau – MT) teikė pasiūlymus 2022–2023 m. m. ugdymo planui dėl ugdymo veiklų: organizuojamų kita forma ir edukacinių (pailgintų) dienų. MT organizavo atvirus posėdžius, kuriuose buvo aptariamos klasių mokinių pažangos ir lankomumo problemos, numatė priemones problemų sprendimui, koregavo gimnazijos I–IIg klasių mokinių projektinės veiklos rengimo ir vertinimo tvarkos aprašą. Pradinių klasių mokytojos pristatė būsimų 5-okų klases, supažindino su buvusiomis mokymosi ir elgesio problemomis, kad sklandžiau vyktų jų adaptacija. Smulkesnė informacija pateikiama MT protokoluose.

Nuolat vyko mokinių asmeninės pažangos stebėjimas, fiksavimas ir skatinimas bei karjeros projektavimas. Mokiniai dalyvavo įvairiuose renginiuose bei veiklose:

1. 2022 m. kovo 23 d. gimnazijoje vyko Karjeros diena 5–8 ir I–IVg klasių mokiniams. Gimnazistai dalyvavo nuotoliniuose mokymo įstaigų pristatymuose, 5–8 kl. mokiniams organizuotos veiklos, kurių metu jie susipažino su konkrečių sričių profesijomis, rinko informaciją bei vieni kitiems vaizdžiai ją pristatė.
2. 1–4 kl. mokiniams organizuota verslumo diena „Kaziuko mugė“.
3. Klasių vadovai auklėtiniams organizavo po vieną išvyką, kurios metu mokiniai susipažino su įvairių įstaigų, organizacijų veikla, ten dirbančių žmonių profesijomis.
4. IIg ir IVg klasių mokiniams parengti informaciniai pranešimai, kurių metu pristatyti stojimo į aukštąsias bei profesines mokyklas reikalavimai, galimybės bei pateikta informacija apie individualių mokymosi planų sudarymo niuansus.
5. IIg ir IVg klasių mokiniams karjeros klausimais vykdytos individualios konsultacijos.

Norint padidinti mokinių įsitraukimą į aktyvų ugdymo procesą, buvo numatyti trumpalaikiai ir ilgalaikiai projektai. Projektinės veiklos įgyvendinamos I–II gimnazijos klasėse, vadovaujantis Rokiškio r. Juodupės gimnazijos projektinės veiklos rengimo ir vertinimo tvarkos aprašu.

5–12 kl. mokiniams buvo skirta projekto „Kartu mes galime“ programa.

Gimnazija įsijungė į Rokiškio Verslo klubo projektą „Rokiškio inžinerinė eksperimentinė klasė“.

Vyko tarptautinis projektas „Europos diena“, kuri buvo skirta I–IVg kl. mokiniams. Gimnazija dalyvavo ir vykdė 4K pilotinį projektą 1–4 kl. ir I–IIIg kl. mokiniams, taip pat dalyvavo Rokiškio kultūros centro organizuotame projekte „Etnokultūrinė injekcija – misija įmanoma'2““. Projekto metu moksleiviams vyko tradicinių šokių, karpinių meno bei liaudies dainų mokymai.

Gimnazija tęsė dalyvavimą WALK15 organizuotame projekte „Mokyklos eina“, į kurią buvo įtraukta visa gimnazijos bendruomenė. Taip pat vyko tęstinis dalyvavimas tarptautiniame projekte „Mokyklos – Europos Parlamento ambasadorės“.

Rugpjūčio mėnesį vyko vaikų ir jaunimo socializacijos programos vasaros projektas „Vasarėlė“. Įgyvendintas Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos sveikatos projektas „Sveikatos kelias“, skirtas sensorinių erdvių gimnazijoje įkūrimui.

Mokiniai dalyvavo antikorupcijos projekte „Skaidrumą kuriame kartu“, Baltijos šalių projekte „Solve for Tomorrow“. Gimnazijos mokinių komanda „Green Terra“ dalyvavo „Žaliosios odisėjos“ projekte ir pateko į pusfinalį. Pradinių klasių mokiniai dalyvauja tęstiniame projekte „Vanduo – gyvybės šaltinis, plaukimo pamokos Rokiškio baseine“.

Rokiškio r. Juodupės gimnazijos mokiniai yra aktyvūs konkursų, festivalių, olimpiadų dalyviai, o visa bendruomenė didžiuojasi puikiais jų pasiekimais:

Konkurse „Kaip lietuvininkai I. Simonaitytės kūrinuose gyveno“ dalyvavo 2 mokiniai, kurie tapo laureatais.

Konkurse „Exlibris. Vincui Krėvei – 140. Kaip žydėjimas liepų“ dalyvavo 2 mokiniai, 1 laureatas.

Respublikiniame konkurse „Mažoji architektūra – geležiniai kryžiai – saulutės“ dalyvavo 1 mokinė, laimėta 1 vieta.

Tarptautiniame sakmių konkurse „Profesijų kilmė“ dalyvavo 7 mokiniai užimtos II-oji ir dvi III-ios vietos.

Rokiškio r. 5–8 kl. mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje dalyvavo 9 mokiniai (dvi II-os ir trys III-ios vietos).

XV Lietuvos 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiadoje I-a ir III-ia vietos.

Rokiškio r. meninio skaitymo konkurse III-ia ir I-oji vieta skirtingose amžiaus grupėse.

Regioniniame meninio skaitymo konkurse II-oji vieta.

Respublikinio meninio skaitymo konkurso dalyvis.

Rajoninės pradinukų kvadrato varžybos II vieta (gegužės mėn.)

Rajoninės pradinukų kvadrato varžybos II vieta (lapkričio mėn.)

Rajoninės 5–6 klasių berniukų kvadrato varžybos II vieta (gegužės mėn.)

Rajoniniame Kalėdiniame kvadrato turnyre II vieta.

Respublikinėje kūrybinių darbų fotografijų parodoje – konkurse „Žiemos pasaka“ dalyvavo 22 klasės mokiniai, kurie pasidalino II-a ir III-ia vietomis.

Respublikiniame kūrybiniame konkurse „Raidžių kambarys“ pelnyta III-oji vieta.

Lietuvos mokinių matematikos olimpiados rajoniniame ture užimta II-a vieta.

NŠS mokiniai dalyvavo Respublikiniame lengvosios muzikos festivalyje – konkurse „Pavasario ritmu 2022“ ir parsivežė 1 vietos ir 2-os vietos laureatų diplomus. Pagrindinės šokio FŠPU programos šokėjai dalyvavo Respublikiniame vaikų ir jaunimo šokių festivalyje „Šokių paletė“ Panevėžys 2022–04–30, kur iškovojo III-ią vietą. Pradinio šokio FŠPU programos šokėjai 2022–05–07 dalyvavo Subačiuje, Kupiškio r. organizuotame respublikinio vaikų ir jaunimo įvairių stilių ir žanrų šokių kolektyvų festivalyje „Reveransas Lietuvai“, iš kur grįžo su III-ia vieta, o pagrindinės šokio FŠPU programos šokėjai iškovojo I-ą vietą.

Gimnazijoje buvo vykdomos įvairios veiklos, kurios stiprina psichologinį, socialinį ir emocinį mokinių intelektą:

1. Gerosios savijautos programos 1–4 klasių mokiniams (vasario mėn.)
2. Klasių valandėlės „Teisės ir pareigos“ 5–8 klasių mokiniams (vasario, kovo mėn.),
3. „Saugus elgesys žiemos metu“ 1–4 klasių mokiniams (vasario mėn.), Viktorina „Saugus eismas“ 4 klasių mokiniams (balandžio mėn.)
4. VŠĮ „Gralio projektai“, projekto „Kartu mes galim“ tyrimas „Smurtą ir traumas patyrusieji vaikai“ 5–8, I–IVg klasių mokiniams.
5. Paskaita „Elektroninių cigarečių ir psichoaktyvių medžiagų poveikis organizmui“ 5–8 klasių ir I–IVg klasių mokiniams (lekt. Darius Joneikis) (balandžio mėn.)
6. „Metų sporto olimpiada“ (jungiantis prie Judumo akcijos, nuo 2022 m. rugsėjo gimnazijoje kiekvieną mėnesio paskutinį trečiadienį 5–8 klasių mokiniams ir I–IVg klasių mokiniams)

7. Pasaulinė psichikos sveikatos diena (visai gimnazijos bendruomenei), Gimnazijos Facebook puslapyje sukurtas fotoalbumas gerai savijautai.
8. 1–5 ir IIg klasių valandėlėse dalyvavo psichologas.
9. Akcija, skirta beglobiams gyvūnams paremti „Būk Kalėdos“.
10. Sausio 13-osios minėjimas „Atmintis gyva, nes liudija“.
11. Vasario 16-osios šventė.
12. Uogienės diena senelių namams.
13. Holokausto aukų atminimo diena Žydų kapinėse.
14. Saugaus interneto savaitės renginiai mokykloje (vasario mėn.).
15. Akcija „Palaikom Ukrainą“ Juodupės miestelyje.

II. Puoselėti gimnazijos kultūrą, stiprinant nuolat besimokančią bendruomenę.

Stiprinant gimnazijos kultūrą, buvo organizuoti tradiciniai renginiai: Rugsėjo 1-osios, Šimtadienio, Paskutinio skambučio, Mokytojo dienos šventės, skaitovų konkursas; Netradiciniai renginiai: Euroscola, Europos diena, Europos sporto diena, Europos saugaus eismo diena, Juodupės gimnazijos 95-io jubiliejus.

Informacijos sklaida vyko gimnazijos interneto svetainėje: <https://jdpj.lt/> ir Rokiškio rajono Juodupės gimnazijos FB puslapyje: <https://www.facebook.com/Roki%C5%A1kio-rajono-Juodup%C4%97s-gimnazija-462280967303077/>

Gimnazijoje labai aktyviai veikia Rokiškio r. Juodupės gimnazijos mokinių seimas (toliau – JGMS). JGMS nariai dalyvavo RRMT rudens konferencijoje, RRMT organizuojamuose mokymuose mokyklų savivaldoms. Mokiniai organizavo mokytojų sveikinimą Mokytojų dienos proga, inicijavo konkursą „Duryš į heloviną“, organizavo ir vedė renginį „Naktis mokykloje“, tarptautinės tolerancijos dienos minėjimą, „Draugo dieną“ bei Valentino dienos loteriją. Be to, dalyvavo LMS Žiemos forume 2022, vykdė mokinių švietimą apie mokinių seimo veiklos principus ir mokyklos tarybos darbą. Vyko susitikimai su Gimnazijos direktore Dainora Mineikiene dėl mokinių kontrolinių darbų vertinimų pakeitimų (aptarti siūlymai), dėl kovos su mokinių žalingais įpročiais priemonių, dėl maisto įvairovės gimnazijos valgykloje tiekimo. JGMS dalyvavo teisinių žinių konkurse „Temidė“ (rajone užimta II vieta), kūrė anketą mokyklos bendruomenei dėl mokslo metų užbaigimo šventės nominacijų, taip pat Juodupės gimnazijos jubiliejui kūrė scenarijų ir vedė renginį. 2022–05–30 vykdė ataskaitinę 2021–2022 m.m. JGMS konferenciją. Organizavo teminę diskoteką „Mano apranga pagal pirmą vardo raidę“. Nuo rugsėjo mėn. seime vyko 10 posėdžių. Iš viso per 2022 m. parašytas 21 protokolas.

Mokytojai savarankiškų ir bendrų visam kolektyvui metu ugdėsi kompetencijas, dalyvavo įvairiuose seminaruose ir kursuose. 2022–10–11 vyko mokymai visiems gimnazijos mokytojams „Vertinimo kriterijų svarba vertinimui ir įsivertinimui bei grįžtamojo ryšio poveikis besimokančiojo asmeninei pažangai“ (lektorė I. Laužadienė).

2022 m. balandžio mėn. gamtos mokslų mokytojams organizuotas seminaras „Brandos darbo vertinimo kriterijai“.

Dauguma mokytojų patys dalinosi gerąja patirtimi ir skaitė pranešimus rajono ir respublikos mokytojams:

2022 m. vasario 14 d. pristatymas – pranešimas „Kas yra autizmas? Pasiruoškime sėkmingai pradžiai“ Juodupės gimnazijos pradinių klasių mokytojams, mokytojo padėjėjams, užsienio k., menų mokytojams.

2022 m. vasario 15 d. pranešimas „Darbo patirtys laukiant įtraukiojo ugdymo“ Rokiškio r. logopedų, specialiųjų pedagogų metodiniame būrelyje.

2022 m. vasario 17 d. pranešimas „Darbo patirtys laukiant įtraukiojo ugdymo“ Rokiškio Senamiesčio progimnazijos mokytojams.

2022 m. kovo 3 d. pranešimas „Darbo patirtys laukiant įtraukiojo ugdymo“ respublikos pedagogams (Raseinių r. Ariogalos gimnazijos mokytojams).

2022 m. lapkričio 24 d. gimnazijoje vyko gerosios patirties renginys „IKT panaudojimo galimybės logopedo, specialiojo pedagogo darbe kuriant mokinio gebėjimus atliepiančias mokymo priemones“.

Gimnazijos mokinių tėvams taip pat buvo vykdoma švietėjiška veikla apie žalingus mokinių įpročius ir Rokiškio visuomenės sveikatos biuro lektorius skaitė paskaitą apie elektroninių cigarečių žalą sveikatai.

2022 m. buvo sukurtas tėvų klubas, kuris padėjo spręsti kylančias mokymosi problemas bei Juodupės gimnazijos jubiliejaus organizacinius klausimus.

2022 m. lapkričio ir gruodžio mėnesį pradinių klasių mokinių tėvai, mokytojai ir darbuotojai buvo pakviesti vaidinti kalėdiniame spektaklyje, kurį kalėdinės šventės metu parodė pradinių klasių mokiniams.

II SKYRIUS METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Pailgintos darbo grupės steigimas ir jai skirtas kabineto įrengimas.	Įsteigti pailgintos darbo dienos grupę skiriant atskirą kabinetą.	Įsteigta pailgintos darbo dienos grupė. Sukurtas pailgintos dienos darbo grupės aprašas, paruošta pailgintos darbo grupės auklėtojo pareigybė, sudarytos sutartys su mokinių tėvais. Veikloms vykdyti paruoštas atskiras kabinetas.	Įsteigtos net dvi pailgintos dienos grupės, nes jas lanko 34 pradinių klasių vaikai. Sukurtas pailgintos dienos darbo grupės aprašas, paruoštas pailgintos darbo grupės auklėtojo pareigybės aprašas, sudarytos sutartys su mokinių tėvais. Veikloms vykdyti paruoštas atskiras kabinetas.
1.2. Strateginio plano paruošimas 2023–2025 m.	Suburti komandą ir paruošti strateginį planą 2023–2025 m.	Suburta komanda ir paruoštas strateginis planas 2023–2025 m.	Komanda suburta, strateginis planas paruoštas, tik nepatvirtintas, nes dar nesuderintas su savivaldybe.
1.3. Paminėtas Rokiškio r. Juodupės gimnazijos 95 metų jubiliejus.	Organizuoti ir paminėti Rokiškio r. Juodupės gimnazijos 95 metų jubiliejų.	Organizuotas ir paminėtas Rokiškio r. Juodupės gimnazijos 95 metų jubiliejus.	Buvo sudaryta darbo grupė, pasidalinta darbai ir koordinuoti jubiliejui skirti renginiai (ažuoliukų alėjos

III SKYRIUS
GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS
VERTINIMAS

3. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas

(pildoma, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai	Pažymimas atitinkamas langelis: 1 – nepatenkinamai; 2 – patenkinamai; 3 – gerai; 4 – labai gerai
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis)	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>

IV SKYRIUS
PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ
TOBULINIMAS

4. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai <input checked="" type="checkbox"/>
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input type="checkbox"/>
6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

5. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

7.1. Atnaujintų ugdymo programų diegimas mokykloje – kompetencijų ugdymas.
7.2. Komunikacija organizacijos viduje.

V SKYRIUS
KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

6. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
8.1. Ugdymo turinio atnaujinimas gimnazijoje.	Sudaryta UTA darbo grupė ir veiksmų planas.	Sudaryta UTA darbo grupė ir veiksmų planas.
8.2. Remontuoti ir atnaujinti ne mažiau kaip vieną gimnazijos kabinetą.	Suremontuotas ne mažiau kaip vienas kabinetas.	Suremontuotas kabinetas.

8.3. Sukurta Juodupės gimnazijos asociacija	Registru centre įregistruota Juodupės gimnazijos asociacija.	Registru centre įregistruota Juodupės gimnazijos asociacija, kuri vienys esamus, buvusius mokinius, mokytojus, darbuotojus ir tėvus.
8.4. Įstojimas į Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklą.	Tampame Higienos instituto Sveikatos stiprinimo centro pripažinta Sveikatą stiprinančia mokykla.	Higienos instituto Sveikatos stiprinimo centro pripažinta Sveikatą stiprinanti mokykla.

7. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Liga kuri trunka ilgiau nei 6 mėn.
9.2. Darbo sutarties nutraukimas.
9.3. Karantinas trunkantis ilgiau nei 6 mėn.
9.4. Lėšų stygius remonto darbams.

**VI SKYRIUS
VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI**

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:

Sabai gerai, išskirti tikslai įgyvendinti, rezultatai matomi.

mokyklos tarybos pirmininkė Olga Nartiekūnienė  2023 01 31

(mokykloje – mokyklos tarybos
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:

įstaigos vadovai visais esančiais lygmenimis ir visiško šios komisijos atliktas vertinimo keičiančias.

Savivaldybės meras
(valstybinės švietimo įstaigos savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos;
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas *Sabai gerai*

Susipažinau.

direktore
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)